

## Pachet papetarie

I.D.: 61531015

---

Data publicarii	01.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 458,16 RON - 458,16 RON

---

Descriere: Dosar plastic Noki (3 culori) buc 50 0.58 29.00 File protectie A4 100/set set 1 6.75 6.75 Creion cu guma Scriva buc 10 0.35 3.50 Pix cu mecanism Xtream Deli albastru buc 10 0.88 8.80 Pix cu mecanism Xtream Deli rosu buc 10 0.88 8.80 Notite adezive 75x75 buc 5 1.35 6.75 Textmarker Schneider 4/set set 2 8.9 17.80 Film index 45x12 5cul/set buc 2 1.75 3.50 Biblioraft plastifiat 7.5cm buc 5 4.86 24.30 Biblioraft plastifiat 5cm buc 5 4.86 24.30 Rezerve stilou Schneider buc 50 0.18 9.00 Banda corectoare Centrum buc 3 2.64 7.92 Tus Kores rosu buc 3 3.15 9.45 Tus Kores albastru buc 3 3.15 9.45 Caiet A4 60 file matematica buc 50 2.98 149.00 Caiet A4 60 file dictando buc 50 2.98 149.00 467.32 Disc 2% 458.16

---